

---

## **PACHET INDICATOARE RUTIERE**

I.D.: 41590536

---

Data publicarii	08.01.19	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 629,76 RON - 629,76 RON

---

Descriere: Pachet indicatoare rutiere: Drum ingustat L=700 - 2 buc x 58.31 lei = 116.62 lei Lucrari L=700 - 4 buc x 58.31 lei = 233.24 lei Prioritate pentru circulatia din sens invers diam.600 - 2 buc x 65.31 lei = 130.62 lei Prioritate fata de circulatia din sens invers L=600 - 2 buc x 74.64 lei = 149.28 lei TOTAL - 629.76 lei + TVA Preturile nu includ TVA. Nu asiguram transport decat prin curier contracost.

---